PROJETO DE LEI  Nº 51 DE 2021
AUTÓGRAFO Nº 37 DE 2021

DISPÕE SOBRE A INSTALAÇÃO DO PROJETO “ParCão”, PARA A CRIAÇÃO DE ÁREAS EXCLUSIVAS PARA CÃES EM ÁREAS PÚBLICAS DO MUNICÍPIO DE MOGI MIRIM  E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS".

           A Câmara Municipal de Mogi Mirim aprova:

[bookmark: _GoBack]Art. 1º – Fica instituído o Projeto “ParCão” no município de Mogi Mirim, a ser implantado em áreas públicas, que será destinado exclusivamente para recreação dos cães.

Art. 2° - O Poder Executivo Municipal regulamentará a presente Lei, no que lhe couber.

Art. 3º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Mesa da Câmara Municipal de Mogi Mirim, 22 de junho de 2021.

VEREADORA SONIA REGINA RODRIGUES
Presidente da Câmara

VEREADOR GERALDO VICENTE BERTANHA
1º Vice-Presidente

VEREADOR DIRCEU DA SILVA PAULINO
2º Vice-Presidente

VEREADOR LUIS ROBERTO TAVARES
1º Secretário

VEREADORA LÚCIA MARIA FERREIRA TENÓRIO
2º Secretário

Projeto de Lei nº 51 de 2021
Autoria da Vereadora Sonia Regina Rodrigues
1

[image: bandeira-cores-novas-png]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

image1.png